Exporo Bestand 37 GmbH

Hamburg

Jahresabschluss zum Geschaftsjahr vom 01.01.2024 bis zum 31.12.2024

Bilanz

Aktiva

A. Anlagevermdgen
I. Sachanlagen
B. Umlaufvermdgen
I. Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande

I1. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei
Kreditinstituten und Schecks

C. Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag
Aktiva
Passiva

A. Eigenkapital
I. eingefordertes Kapital
1. Gezeichnetes Kapital
2. nicht eingeforderte ausstehende Einlagen
I1. Verlustvortrag
I11. Jahresfehlbetrag
IV. nicht gedeckter Fehlbetrag
B. Riickstellungen
C. Verbindlichkeiten
Summe Passiva

Anhang

Angaben zu Forderungen gegenuber Gesellschaftern

31.12.2024
EUR

6.825.029,41
6.825.029,41
421.940,98
71.929,57

350.011,41

280.521,46
7.527.491,85

31.12.2024
EUR

0,00
12.500,00
25.000,00

-12.500,00
292.565,53
455,93
280.521,46
31.300,00
7.496.191,85
7.527.491,85

31.12.2023
EUR

6.904.725,41
6.904.725,41
591.280,19
101.622,24

489.657,95

280.065,53
7.776.071,13

31.12.2023
EUR

0,00
12.500,00
25.000,00

-12.500,00
307.202,95
-14.637,42
280.065,53
81.400,00
7.694.671,13
7.776.071,13

Der Wert der Forderungen gegentiber Gesellschaftern belduft sich auf 2.382,78 EUR (Vorjahr:

1.613,88 EUR).

sonstige Berichtsbestandteile

Dr. Knut Riesmeier



Angaben zur Feststellung:
Der Jahresabschluss wurde am 15.07.2025 festgestellt.




