# **Exporo Bestand 37 GmbH**

### Hamburg

# Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 01.01.2024 bis zum 31.12.2024

## **Bilanz**

Aktiva		
	31.12.2024 EUR	31.12.2023 EUR
A. Anlagevermögen	6.825.029,41	6.904.725,41
I. Sachanlagen	6.825.029,41	6.904.725,41
B. Umlaufvermögen	421.940,98	591.280,19
I. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände	71.929,57	101.622,24
II. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks	350.011,41	489.657,95
C. Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag	280.521,46	280.065,53
Aktiva	7.527.491,85	7.776.071,13
Passiva		
	31.12.2024 EUR	31.12.2023 EUR
A. Eigenkapital		
A. Eigenkapital  I. eingefordertes Kapital	EUR	EUR
	EUR 0,00	EUR 0,00
I. eingefordertes Kapital	EUR 0,00 12.500,00	0,00 12.500,00
I. eingefordertes Kapital  1. Gezeichnetes Kapital	0,00 12.500,00 25.000,00	0,00 12.500,00 25.000,00
I. eingefordertes Kapital  1. Gezeichnetes Kapital  2. nicht eingeforderte ausstehende Einlagen	0,00 12.500,00 25.000,00 -12.500,00	0,00 12.500,00 25.000,00 -12.500,00
I. eingefordertes Kapital  1. Gezeichnetes Kapital  2. nicht eingeforderte ausstehende Einlagen  II. Verlustvortrag	0,00 12.500,00 25.000,00 -12.500,00 292.565,53	0,00 12.500,00 25.000,00 -12.500,00 307.202,95
I. eingefordertes Kapital  1. Gezeichnetes Kapital  2. nicht eingeforderte ausstehende Einlagen  II. Verlustvortrag  III. Jahresfehlbetrag	0,00 12.500,00 25.000,00 -12.500,00 292.565,53 455,93	0,00 12.500,00 25.000,00 -12.500,00 307.202,95 -14.637,42
I. eingefordertes Kapital  1. Gezeichnetes Kapital  2. nicht eingeforderte ausstehende Einlagen  II. Verlustvortrag  III. Jahresfehlbetrag  IV. nicht gedeckter Fehlbetrag	0,00 12.500,00 25.000,00 -12.500,00 292.565,53 455,93 280.521,46	0,00 12.500,00 25.000,00 -12.500,00 307.202,95 -14.637,42 280.065,53

# Anhang

## Angaben zu Forderungen gegenüber Gesellschaftern

Der Wert der Forderungen gegenüber Gesellschaftern beläuft sich auf 2.382,78 EUR (Vorjahr: 1.613,88 EUR).

# sonstige Berichtsbestandteile

Dr. Knut Riesmeier

Angaben zur Feststellung: Der Jahresabschluss wurde am 15.07.2025 festgestellt.